
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                               

DETERMINA  N.  185  DEL  12\02\2020  - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione  alla  Ditta  Vaglica  Francesca,  delle
fatture,  relative  al  servizio  di  cattura,  custodia,mantenimento,
sterilizzazione e cure mediche di cani randagi.
 CIG: Z8B2A64E20

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 12 del 10/02/2020



Il Responsabile del Procedimento  

Ai  sensi  dell’art.  6  della  legge  241/90,  dell’art.  5  della  L.  R.  10/91,  del  Regolamento  Comunale  di
organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di
propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre,
dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o  frequentazione
abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche
potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

VISTO il Regolamento di Contabilità di Questo Comune. 
VISTA  la Determina n. 1153 del 11/10/2017 con la quale  veniva assunto l’impegno spesa e veniva
avviata   la  procedura  per  l’affidamento  della  servizio  di  cattura,  custodia,  mantenimento
sterilizzazione e cure mediche dei cani randagi vaganti nel territorio comunale;

VISTA la Determina  n.1242 del 30/10/2017 di affidamento incarico alla ditta Vaglica Francesca,
con sede in Carini via Gorizia, 69 cf: VGLFNC57P68H993D, p .iva 05078740825;
VISTA Determina n. 1296 del 06/11/2019 di proroga del servizio al 31/12/2019;

VISTE le Fatture relative al servizio di cui sopra, per complessivi € 1.320,28 IVA al 22% compresa
che vengono allegate alla presente e di cui ne fanno parte integrante e sostanziale;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione in quanto la prestazione di servizio di cui alle
fatture summenzionate è stata effettivamente erogata;
VISTA la regolarità del Durc  Prot.  INPS_18183054  con scadenza validità 18/03/2020, acquisita
dall’ Isp. P.M. Pizzo Renato, che in copia si allega dal quale si evince la regolarità contributiva della
Ditta Vaglica Francesca;
VISTO l’art. 1 c. 629 della L. 190/2014 (Legge di Stabilità per l’anno 2015) che inserisce il nuovo
art. 17-ter nel DPR 633/1972 a norma del quale l’IVA addebitata su fattura dal creditore non debba
essere pagata dall’Ente, che dovrà effettuare il pagamento solo dell’imponibile, mentre la predetta
imposta verrà trattenuta e versata direttamente nelle casse dell’erario, ovvero prelevata direttamente
da un conto corrente vincolato;
VISTA la Delibera diC.C. n.36 del 13/08/2019 approvazione del bilancio di previsione anno 2019;
VISTA la Delibera di G.M.. n.90 del  06/09/2019 approvazione del PEG anno 2019;
CONSIDERATO che codice CIG registrato nel sistema SIMOG da inserire nell’ordinativo di 
pagamento è il seguente: CIG   Z8B2A64E20  ;  
DATO ATTO  che  la somma è divenuta esigibile al 31/12/2019;

VISTE le fatture di seguito elencate:

numero fattura Imponibile IVA lotto protocollo

2/2019 414,20 91,12 2413255368 2399

10/2019 668,00 146,96 2424150252 2582

TOTALE 1.082,20 238.08

PER QUANTO sopra descritto

PROPONE



DI  LIQUIDARE  alla  Ditta  Vaglica  Francesca,  con  sede  in  Carini  C/da  San  Nicolò  cf:
VGLFNC57P68H993D, p .iva 05078740825, le fatture sopra citate, per l’importo di € 1.082,20,
mediante bonifico sul codice Iban n. IT 77 K 050 344321 2000 000 169481,  quale imponibile ed  €
238.08 direttamente all’Erario, mediante versamento in conto IVA;

DI IMPUTARE  la  somma di  € 1.320,28 alla  Missione  09.2.1.3  capitolo  0776 sull’impegno
assunto con Determina n. 1296 del 06/11/2019;  

                                                                                 Il Responsabile del Procedimento 

                                                                          Isp. di PM Pizzo Renato

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 17/2019 
 - Attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi

DETERMINA

   Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

   Cinisi li_________________     
                                                                                       

   Il Comandante di P.M.
f.to Istr. Dir. Chirco Tommaso


	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 185 DEL 12022020 - (Registro gen.)
	

	Determinazione del Responsabile del Settore n. 12 del 10/02/2020
	VISTO il Regolamento di Contabilità di Questo Comune.
	VISTA la Determina n.1242 del 30/10/2017 di affidamento incarico alla ditta Vaglica Francesca, con sede in Carini via Gorizia, 69 cf: VGLFNC57P68H993D, p .iva 05078740825;
	VISTA Determina n. 1296 del 06/11/2019 di proroga del servizio al 31/12/2019;

	PROPONE
	DETERMINA


